

Zamawiający:

Wałbrzych, dnia 08 czerwca 2015r.

Zamek Książ w Wałbrzychu Spółka z o.o.
58-306 Wałbrzych, ul. Piastów Śląskich 1
NIP: 886-000-24-16; REGON: 890011550,
Tel. 74/66 43 850, faks 74/66 43 862
www.ksiaz.walbrzych.pl/bip

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Konserwacja i restauracja bramy parkowej na terenie kompleksu zamkowo-parkowego Książ w Wałbrzychu” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych na portalu UZP numer ogłoszenia: 130540 - 2015; data zamieszczenia: 01.06.2015r. i zmienionego Ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia numer 135800-2015; data zamieszczenia 08.06.2015r. Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: ZP/02/6/2015.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA PRZYWOŁANEGO POWYŻEJ POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

I.W związku z pismem - wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonym za pośrednictwem poczty elektronicznej w dniu 08 czerwca 2015r. (jedna strona) przez jednego z Wykonawców, które zarejestrowano przez Zamawiającego w dniu 08.06.2015r. pod l.dz.1610, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3) i ust. 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., 907 ze zm.), stwierdza co następuje:

- 1.Wniosek Wykonawcy wpłynął do Zamawiającego w terminie, o którym mowa w art.38 ust. 1a ustawy pzp.
- 2.Zamawiający w oparciu o art. 38 ust.1 pkt. 3) oraz art. 38 ust.1a ustawy pzp udziela odpowiedzi na pytania zawarte we wniosku Wykonawcy.

Pytanie nr 1:

"Jaki jest faktyczny zakres prac np.

- w Programie Prac Konserwatorskich brak jest programu prac (pkt4) dla elementów metalowych natomiast w SIWZ (II.1.1.) i przedmiarze występują,
- w Programie Prac Konserwatorskich jest mowa o wzmacnianiu kamienia (pkt.4.7) w SIWZ nie ma o tym mowy (KSE jest ze względu na cenę pozycją w istotny sposób cenotwórczą)."

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że Program Prac Konserwatorskich jest dokumentem zawierającym szczegółowy opis przedmiotu - ust. 2 część II SIWZ. Program Prac Konserwatorskich stanowi załącznik nr 8 i został omyłkowo zamieszczony na stronie Zamawiającego w niepełnej wersji (cztery z dwunastu stron). Zamawiający nie ograniczał zakresu prac przewidzianych w Programie Prac Konserwatorskich poza zakresem dotyczącym obniżenia i ustabilizowania poziomu drogi i prac przy fundamentach bramy o czym mowa w pkt. 2.1. część II SIWZ.

Zamawiający wprowadził zmiany do SIWZ i Ogłoszeniu o zamówieniu.

II.W związku z pismem - wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonym za pośrednictwem poczty elektronicznej w dniu 08 czerwca 2015r. (jedna

strona) przez jednego z Wykonawców, które zarejestrowano przez Zamawiającego w dniu 08.06.2015r. pod l.dz.1616, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3) i ust. 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., 907 ze zm.), stwierdza co następuje:

1.Wniosek Wykonawcy wpłynął do Zamawiającego w terminie, o którym mowa w art.38 ust. 1a ustawy pzp.

2.Zamawiający w oparciu o art. 38 ust.1 pkt. 3) oraz art. 38 ust.1a ustawy pzp udziela odpowiedzi na pytania zawarte we wniosku Wykonawcy.

Pytanie nr 1:

"Telefonicznie wyjaśnili mi Państwo poniższy zapis (wytłuszczone poniżej) jednak literalne brzmienie stawianego wymogu jest inne tzn. poświadczenie usług zarówno zakończonych, jak i w trakcie realizacji, musi być wystawione " **nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert**". Wobec powyższego wnosimy o sprecyzowanie zapisu:

"Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty dowody (dotyczące głównych usług), określające czy usługi te zostały wykonane w sposób należyty lub są wykonywane w sposób należyty. Dowodami takimi są: **a) poświadczenie wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert**, b) oświadczenie Wykonawcy zawierające uzasadnienie braku możliwości uzyskania poświadczenia. Oświadczenie takie składa Wykonawca tylko i wyłącznie wtedy, gdy z przyczyn o obiektywnym charakterze nie może uzyskać poświadczenia.

W przypadku, gdy w Załączniku nr 5 Wykonawca wskazał Zamawiającego jako podmiot na rzecz którego wykonywał wcześniej, wskazane w wykazie usługi, nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa powyżej."

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, zgodnie z zapisami w § 1 ust.1 pkt.3 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego grudnia 2013r. w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać Zamawiający Wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z dnia 19 lutego 2013r.), może żądać dowodów potwierdzających, że wykazane przez Wykonawcę w załączniku nr 5 dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należyście. Dowodami tymi są poświadczenia, z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych dostaw lub usług okresowych lub ciągłych poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo ofert. Zamawiający dokonał zmiany zapisów SIWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu w tym zakresie doprecyzowując sformułowanie użyte w SIWZ, które po zmianie otrzymało brzmienie: "a) poświadczenie wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert w odniesieniu do nadal wykonywanych dostaw lub usług okresowych lub ciągłych".

Zamawiający wprowadza zmiany do SIWZ i Ogłoszenia o zamówieniu.

Uwaga : Wyjaśnienia Zamawiającego mają wpływ na zmianę treści SIWZ i Ogłoszenia o zamówieniu.

Otrzymują:

1. adresat - wszyscy wykonawcy: strona internetowa zamawiającego:

www.ksiaz.walbrzych.pl

2. zamawiający a/a

Zbigniew Mudy

Pracownik Zamawiającego, któremu Kierownik Zamawiającego powierzył dokonywanie czynności i składanie oświadczeń zastrzeżonych dla kierownika Zamawiającego, w postępowaniach przetargowych prowadzonych w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych.